
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 160/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 
w sprawie nadania Statutu Wydziału Teologicznego  

Uniwersytetu Opolskiego  

 
Na podstawie § 1 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-

2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) – Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego nadaje Statut Wydziału Teologicznego 
Uniwersytetu Opolskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


